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Vincitrice del torneo 2010:Autoscuola Dossena 
GIRONE A A1 AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
 A2 LTF LOGISTICA TRASPORTI FICHERA 
 A3 TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 
 A4 CAFFETTERIA ANNA ESPOSITO BELLUSCO 
 

GIRONE B B1 EDIL GIAS BELLUSCO 
 B2 FC CIRCHINHO 
 B3 ARTE IN GIARDINO BELLUSCO 
 B4 DUCO CAFE' MILANO 
 

GIRONE C C1 AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 
 C2 KASTELMAIO BELLUSCO 
 C3 OLD BOYS BELLUSCO 
 C4 BRIANZA GIARDINI CARNATE 
 

GIRONE D D1 GRUPPO ALPINI BELLUSCO 
 D2 PILU A GOGO'BELLUSCO 
 D3 CALCIO A 5 BURAGO 
 D4 BARASH CAFE' BELLUSCO 
 

lunedi' 14 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 

EDIL GIAS BELLUSCO 
ARTE IN GIARDINO BELLUSCO 

AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 
OLD BOYS BELLUSCO 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

LTF LOGISTICA TRASPORTI FICHERA 
CAFFETTERIA ANNA ESPOSITO BELLUSCO 
FC CIRCHINHO 
DUCO CAFE' MILANO 
KASTELMAIO BELLUSCO 
BRIANZA GIARDINI CARNATE 

1 - 0 
3 - 0 
5 - 1 
3 - 2 
3 - 1 
0 - 3 

martedi' 15 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

GRUPPO ALPINI BELLUSCO 
CALCIO A 5 BURAGO 

AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
LTF LOGISTICA TRASPORTI FICHERA 

EDIL GIAS BELLUSCO 
FC CIRCHINHO 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

PILU A GOGO'BELLUSCO 
BARASH CAFE' BELLUSCO 
TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 
CAFFETTERIA ANNA ESPOSITO BELLUSCO 
ARTE IN GIARDINO BELLUSCO 
DUCO CAFE' MILANO 

2 - 1 
1 - 2 
4 - 0 
3 - 0 
3 - 0 
1 - 5 

mercoledi' 16 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 
KASTELMAIO BELLUSCO 

GRUPPO ALPINI BELLUSCO 
PILU A GOGO'BELLUSCO 

AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
LTF LOGISTICA TRASPORTI FICHERA 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

OLD BOYS BELLUSCO 
BRIANZA GIARDINI CARNATE 
CALCIO A 5 BURAGO 
BARASH CAFE' BELLUSCO 
CAFFETTERIA ANNA ESPOSITO BELLUSCO 
TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 

6 - 0 
3 - 6 
2 - 1 
1 - 0 
3 - 0 
1 - 2 

giovedi' 17 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

EDIL GIAS BELLUSCO 
FC CIRCHINHO 

AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 
KASTELMAIO BELLUSCO 

GRUPPO ALPINI BELLUSCO 
PILU A GOGO'BELLUSCO 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

DUCO CAFE' MILANO 
ARTE IN GIARDINO BELLUSCO 
BRIANZA GIARDINI CARNATE 
OLD BOYS BELLUSCO 
BARASH CAFE' BELLUSCO 
CALCIO A 5 BURAGO 

1 - 3 
2 - 6 
3 - 2 
5 - 1 
8 - 5 
3 - 2 

lunedi' 21 giugno RISULTATI 
20:30 
21:00 
21:30 
22:00 

AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
DUCO CAFE' MILANO 

AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 
GRUPPO ALPINI BELLUSCO 

vs 
vs 
vs 
vs 

PILU A GOGO'BELLUSCO 
BRIANZA GIARDINI CARNATE 
EDIL GIAS BELLUSCO 
TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 

6 - 5 
9 - 3 
4 - 0 
4 - 6 

martedi' 22 giugno SEMIFINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 
AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 

vs 
vs 

DUCO CAFE' MILANO 
TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 

6 - 5 
5 - 1 

mercoledi' 23 giugno FINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

DUCO CAFE' MILANO 
AUTOSCUOLA DOSSENA BELLUSCO 

vs 
vs 

TOTEM PLAZA CAFE'VIMERCATE 
AL CANTONE DELLA MUSICA BELLUSCO 

3 - 6 
4 - 1 

 


